różnych wódek, octu,
porteru angielskiego, win węgierskich, fran
cuzkich, hiszpańskich i krymskich, nadto ka
sy ogniotrwałej, maszyny do rąbania cukru,
lodowni, maszyny do mięszania herbaty, wresz
cie urządzenia sklepowego, mebli i sprzętów
domowych, przy tejże ulicy pod M 7.

Warszawa dnia 9 (21) Maja 1889 r.
(podpisano)

Józef Domański, Adw. Przys.
724 _________Edmund Fuchs.

Żłoto i Srebro
kupuję, zamieniam i płacę najlepiej
Tanio, bizuterja nowa i używana, Obrączki,
zamówienia na srebra i reperacje. Nowy-
Swiat 61, W mieszkaniu I-e piętro, gdzie

y Heaiyt Jnwiler liMler.